Grundejerforening
Brensholmgérd
2980 Kokkedal

RESULTATOPG@RELSE - 01.01.2022 - 31.12.2022

Regnskab Budget Regnskab
2022 2022 2021

INDTAGTER
Kontingenter 127.190,00 127.190,00 127.585,00
Diverse indteegter 8.882,12 2.500,00 4.113,68
INDTAGTER | ALT 136.072,12 129.690,00 131.698,68
OMKOSTNINGER
Vedligeholdelse
Vedligeholdelse af fellesarealer -80.350,00 -85.000,00 -73.850,00
Vedligeholdelse & forsk@nnelse af fllesarealer - ekstra -62.153,50 -60.000,00 -1.250,00
Vedligeholdelse af legeredskaber -7.000,00 -10.000,00 -7.546,00
Vedligeholdelse i alt -149.503,50 -155.000,00 -82.646,00
Administration
Kontorhold, betalingsservice, tryksager, hjemmesiden mv. -9.917,84 -12.000,00 -11.309,15
Generalforsamling og mader -8.730,30 -11.000,00 -7.427,07
Porto 0,00 -2.500,00 -2.495,50
Diverse -1.384,17 -2.500,00 -1.637,12
Fellesarrangementer -6.163,33 -8.000,00 -2.324,26
Administraionialt -26.195,64 -36.000,00 -25.193,10
OMKOSTNINGER | ALT -175.699,14 -191.000,00 -107.839,10
Resultat af primaer drift -39.627,02 -61.310,00 23.859,58
Finansielle poster
Finansielle indtaegter 480,05 0,00
Fiansielle udgifter -1.333,49 0,00
Finansielle poster i alt -853,44 0,00
Godkendt brug af henszettelse 30.000,00
Anvendt af hensattelsen 30.000,00
ARETS RESULTAT -10.480,46 -31.310,00 23.859,58
RESULTATDISPONERING
Overfgrt resultat (Egenkapital) -10.480,46 -31.310,00 23.859,58
DISPONERET | ALT -10.480,46 -31.310,00 23.859,58
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BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER
Omsatningsaktiver

Tilgodehavender
Restancekonto

Pvrige tilgodehavender
Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Driftskonto

Pluskonto
Likvide beholdninger i alt

Omsaetningsaktiver ialt

Aktiver ialt

Balance
2022

0,00
0,00
57.800,00

57.800,00

Balance

2021

-395,00
0,00
0,00

35.076,58
216.545,53

-395,00

251.622,11

3.746,25
319.156,32

322.902,57

309.422,11

322.507,57

309.422,11

322.507,57
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BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

KAPITAL
Egenkapital
Egenkapital, primo
Arets resultat
Egenkapital i alt

Frie reserver
Hensattelser til ?
Frie reserver ialt

Kapital i alt

Hensattelser
Vedligeholdelse & forskgnnelse af faellesarealer
Hensaettelser i alt

Kortfristet gaeld
Restancekontoen
Kreditorer

Skyldige poster
Kortfristet geeld i alt

Passiver ialt

Balance
2022

270.422,73
-10.480,46

259.942,27

Balance
2021

246.563,15
23.859,58

0,00

270.422,73

0,00

0,00

0,00

259.942,27

22.479,84

270.422,73

22.479,34

52.479,84

0,00
27.000,00
0,00

52.479,84

27.000,00

-395,00
0,00
0,00

-395,00

309.422,11

322.507,57
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BESTYRELSENS PATEGNING
Bestyrelse har dags dato aflagt drsrapport for regnskabspret 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Grundejerforening Brgnsholmgard.
Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven samt foreningens vedtagter.

Vianser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver og
passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kokkedal, den ”3_/ WM'Z:?)

Bestyrelsen
gﬁc L\’ N
Formand, Carsten Magller Naestformand, Simon von Spreckelsen
%/—y
Sekretaer, Allan Reindhold Bestyrelsesmedlem, Nicole Schoer

-
Kasserer, Michael Pea‘érsen
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DEN INTERNE REVISORS PATEGNING

Til medlemmerne i Grundejerforening Brgnsholmgard

Den interne revision har revideret arsrapporten for Grundejerforening Brgnsholmgard for regnskabsaret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Revisor bekrafter efter bedste overbevisning
Atregnskabet er aflagt efter lovgivningens og vedtagternes krav til regnskabsafleeggelse.
Atregnskabsafleggelsen efter vores opfattelse giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver og dens finansielle stilling.

At rengskabet er afstemt til foreningens bogholderi og omkostninger pa bilagsniveau er stikprgvevis kontrolleret og likvider og geeld er
afstemt.

Revisionen har ikke omfattet budgettal.
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Revisorer

Kokkedal, den [ 8, [F2B. 2023

T voagy LAY (vt

IntewA revisor, J'efgmy Dahl Larsen

Intern revisor, Niels Knudsen






